[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _______________ 2025 года № ____

О внесении изменения
в постановление Правительства Ленинградской области от 4 февраля 2025 года № 107 «Об утверждении Регламента межведомственного взаимодействия
при содействии занятости участников специальной военной операции»

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в Регламент межведомственного взаимодействия при содействии занятости участников специальной военной операции, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 4 февраля 2025 года        № 107 изменение, изложив пункт 4.6. раздела 4 в следующей редакции:
«4.6. Результатом комплексного сопровождения участников СВО является трудоустройство.
Доля трудоустроенных участников СВО от общей численности участников СВО, обратившихся в филиал Фонда «Защитники Отечества» и подлежащих трудоустройству, ежегодно составляет не менее 80 %».

Губернатор
Ленинградской области                                                                                  А. Дрозденко